
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 9. 2022 ZM 22 08 06 30

Název:
Prodej pozemku p.č. 58/1 k.ú. Křešice u Děčína - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Křešice u Děčína a

zveřejňuje

záměr města prodat pozemek p.č. 58/1 o výměře 27 m2 v k.ú. Křešice u Děčína.

Stanovisko RM:
Rada města dne 28. 6. 2022 projednala návrh na prodej pozemku v k.ú. Křešice u Děčína a usnesením č. RM 
22 12 37 15 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p.č. 58/1 o výměře 27 m2 
v k.ú. Křešice u Děčína.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr



Důvodová zpráva:
Stanoviska: 
OSU - nemá námitek k prodeji pozemku parc. č. 58/1 v katastrálním území Křešice u Děčína. Dle platné 
územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 58/1 v katastrálním území Křešice u 
Děčína nachází v zastavěném území v zóně BV – smíšená zóna s RD venkovského typu. Rozpracovaný 
návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy BI – bydlení 
individuální v rodinných domech – městské. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji p.p.č. 58/1 v k.ú. Křešice u Děčína za účelem 
rozšíření prostor pro podnikatelskou činnost. Pozemek p.č. 58/1 v k.ú. Křešice u Děčína není honebním 
pozemkem. 

OKD - pozemek hraničí s chodníkem a umístěným autobusovým přístřeškem. Dále se zde připravuje výstavba 
přechodu pro chodce se stavebními úpravami chodníku. Odbor komunikací a dopravy do doby dokončení 
realizace stavby nedoporučuje prodej pozemku p.č. 58/1 k.ú. Křešice u Děčína. Realizace probíhá v současné 
době. 

OSC - jako příslušný silniční správní úřad nemá námitek k prodeji p.p.č. 58/1 k.ú. Křešice u Děčína za 
předpokladu, že z uvedeného pozemku nebude zřízen nový sjezd na přilehlou místní komunikaci. 

OSIT - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OMH - v současné době oddělení přípravy a realizace staveb neplánuje žádnou akci na uvedené parcele. 
OMH na základě místního šetření a po zvážení všech skutečností doporučuje prodej pozemku p.č. 58/1 o 
výměře 27 m2 v k.ú. Křešice u Děčína.
V případě zveřejnění záměru města bude návrh na konkrétní prodej předložen do jednání orgánů města až po 
dokončení realizace stavby přechodu pro chodce a úpravy chodníku - dle OKD. 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: zázemí k objektu, podnikatelská činnost 

Návrh kupní ceny: dle znaleckého posudku za cenu obvyklou + ostatní náklady

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

Příloha: mapa.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost_A.pdf Komentář:          

Příloha: foto.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 30.8.2022 07:54 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 30.8.2022 09:56 podepsáno
















